2 MPPT
 2 Tracker MPPT
1+1 string :
1 string par  Tracker MPPT
2+1 string :
2 strings MPPT1, 1 string
MPPT2
1+1 string :
2 strings par  Tracker MPPT
Recommandé pour SMA STP8-STP10
Huawei 10-12 KTL, SMA
STP15
SMA STP15, STP20,
Delta RPi M15A,
M20A…
Interrupteur DC
(Socomec ou
Kraus&Naimer)
2 x Interrupteurs DC 20A-1000V DC
2 x Interrupteurs DC 20A-
1000V DC
1 x Interrupteurs DC 30A-
1000V DC
2 x Interrupteurs DC 30A-1000V DC
Parafoudre 2 Parafoudres DC (1 par Tracker MPPT) Citel Type 2 600V DC In15kA,Imax40KA (ou équivalent Phoenix Contact)
Câblage
photovoltaïque
H1Z2Z2 (nouveau PV1-F)  1500V DC
Terre Bornier de terre 2x16mm2 + 5x10mm2
Coffret plastique
18 modules : 231 L x 238 l x 148 P mm
IP65 – Installation possible en extérieur
2x12 modules : 436 L x 310 l x 148 P mm
IP65 – Installation possible en extérieur
Poids net 3,5 kg 3,7 kg 4,1 kg
Connecteurs
Staubli MC4 en
entrée de string
DC2-20-600-MC4-2S DC2-30-20-600-MC4-3S DC2-30-600-MC4-4S
Coffret DC Double
Deux Tracker MPPT
C
o
p
yr
ig
h
t K
a
m
a
se
 -
 A
ll
ri
g
h
ts
 r
e
se
rv
e
d
. P
ic
tu
re
s
m
a
y
d
iff
e
r
fr
o
m
 a
ct
u
a
l
p
ro
d
u
ct
s
54 avenue Henri Delecroix, 59510 Hem
03 20 66 53 00 – commercial@kamase.com
Cette gamme de coffrets DC est conçue pour des
onduleurs équipés de deux trackers MPPT.
Pour offrir la meilleure protection à votre installation,
chaque MPPT est équipé d’un interrupteur DC
d’urgence et d’un parafoudre Phoenix Contact ou
Citel Type 2 DC (Type 1+2 en option). Notre gamme
va de 1 à 4 strings.
DC2-20-600-MC4-2S